АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2024   № 1004                                                                                            г. Заринск

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства города Заринска Алтайского края»  на 2025 - 2027 годы

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 03.12.2008 № 123-ЗС «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Алтайском крае», Уставом  муниципального образования город Заринска Алтайского края, в целях развития транспортной системы и повышения уровня и качества жизни населения города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства города Заринска Алтайского края» на 2025 - 2027 годы (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
  3.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города  В.Н. Нагорных.
Глава  города                                                                                                   В.Ш. Азгалдян
СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета

администрации города Заринска

по финансам,  налоговой и  кредитной

политике
«______»____________2024г.                                                                                   Н.И. Бжицких

Заместитель председателя  комитета по

управлению городским хозяйством,

промышленностью, транспортом и

связью администрации города

«______»____________2024г.                                                                                   Е.А. Зяблицкая

Заведующий  юридическим

отделом администрации города

«______»____________ 2024г.                                                                                  З.С. Борисова

Исполнитель: Зяблицкая Е.А.
тел.9-91-46